'14%6/01-
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que há cerca de um ano a municipalidade realizou a

poda drástica dos galhos de uma árvore localizada defronte ao numeral 702 da Rua Deputado

Manoel Joaquim Fernandes, deixando apenas o tronco.

Considerando que fora dito pelos funcionários que voltariam em

outra oportunidade para retirar o tronco seco, porem até a presente data não foi feita a retirada.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe por qual motivo não foi feito a retirada do referido tronco e se ha a possibilidade de

proceder a retirada. Em caso afirmativo, qual a previsão? Em caso negativo por quais motivos?

Tal questionamento é feito com o intuito de solucionar o problema

do enorme tronco seco que está sem serventia.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2021.

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131, Centro, Galva/SP, CEP 17.400-000
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 — CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www .garca. sp .leg  .br  / email: camara@cmgarca.  sp .gov  .br

	Page 1